Condițiunile pentru forma ofertelor, pentru cautiunile ce trebuiesc depuse o dată cu ofertele, pentru drepturile și îndatoririle întreprindere sunt anume indicate în publicațiunea, formularul de contract și tabloul ce s'au publicat în *Monitorul oficial* No. 47 din 2 (14) Iunie 1887, (pagina 1.073—1.077.)

Aceste condițiuni se pot încă vedea de amatori în ori-ce zi de lucru atât la direcția generală a regiei în București, cât și la depozitele de tutunuri din reședințele județelor sus menționate.

No. 8.816.

10, 5 4

Casieria generală a județului Brăila